
                                     
ZARZĄDZENIE Nr  44/09                                

                    Wójta Gminy Pszczółki 
                                        z dnia  2  września  2009r

w sprawie zmiany Zarządzenia NR 52/08 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 18 sierpnia 
2008 r. w sprawie oceny ryzyka zawodowego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 226 pkt. 1 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z1998r Nr 21, poz. 94 ze zmianami) i § 39 i 
§  39a Rozporządzenia Ministra  Pracy i  Polityki  Socjalnej  z  dnia  26 września 1997r  w 
sprawie  ogólnych  przepisów bezpieczeństwa  i  higieny  pracy  (Dz  U.  z  2003r  Nr  169, 
poz.1650 ze zmianami)

Wójt Gminy Pszczółki 
zarządza co następuje

                                   
          §1

Wprowadza się dokument o nazwie Ocena ryzyka zawodowego na stanowiskach pracy
– palacz CO
– Konserwator sprzętu i urzadzeń p. poż.

do stosowania w Urzędzie Gminy w Pszczółkach. 

                                                    §2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


